- Makroskopický dopravní model  

- Dopravní modelování výhledu rozvoje dopravy  

Studie bude zpracována podle Technické specifikace, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

III. Cena 

Celková cena za dílo byla sjednána jako cena pevná a činí 680 000,--Kč (slovy: šest set osmdesát tisíc 

korun českých) bez DPH.  

K ceně za dílo bude připočtena DPH v sazbě platné v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

1. Cena za dílo je cenou pevnou na základě cenové nabídky zhotovitele a je platná po celou dobu 

trvání této smlouvy bez ohledu na vývoj inflace, změn daňových sazeb či jiné skutečnosti,